
5/23

PL AT Í  O D  S T Ř EDY  1 .  3 .  D O  Ú T ERÝ  14 .  3 .  202 3
TUTY

TIP

TUTY

TIP

coopclub

1290
1890

1890

2390
5990

Naše nabídka na dny

9. 3.–12. 3. 2023

Tuzemák 37,5%, 
Vodka 37,5%
0,2 l
100 ml = 29,95Orion Čokoláda 

na vaření
100 g
100 g = 18,90

Olma Mléko 
čerstvé
1 l, polotučné 1,5%
1 l = 23,90

Gothajský salám 
100 g = 12,90

Tassimo kapsle
132,8 g/240 g/264 g, 
vybrané druhy
100 g = 97,82/54,13/49,20

Eidam uzený 
45 % t. v s.
100 g = 19,90

Dr. Ensa Mák mletý 
100% 
200 g, termostabilizovaný
100 g = 11,95

2390

Dr. Ensa Mák mletý 
s cukrem 
200 g, termostabilizovaný
100 g = 10,95

2190

HAF Mlsoň kolagenové 
tyčinky
10 ks/75 g
100 g = 31,87

2390

HAF Psí piškoty
120 g
100 g = 24,08

2890

Tatranky
33 g, vybrané druhy
100 g = 23,94

790

Caprio
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 35,57

2490

Tatra Piknik/
Pikao/Jesenka
75 g
100 g = 26,53

1990

Bobík Maxi 
smetanový krém
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,77

1790

Kunín Sametový jogurt
150 g, vybrané druhy
100 g = 5,93

890

Tatra Mlsni.si tvarohový mix
133 g, ochucený – vybrané druhy
100 g = 12,71

1690

Budvar 33, Budweiser 
Budvar Original
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 45,80

2290199012990

Soutěž probíhá 1.–31. března 2023

Olma Olomoucký tvaroh
250 g, polotučný
100 g = 7,56
V nabídce také 
Olomoucký tvaroh měkký, 250 g za 17,90
Olomoucký tvaroh tučný, 250 g za 19,90



Vaše prodejny s českou tradicí

Uzeniny

coopclub

Vepřová šunka
jakostní třída: standardní
100 g = 14,90
V nabídce také Šunka vepřová standardní, 
plátky, balená, 100 g za 20,90

1490

Česká šunka zauzená
jakostní třída: výběrová
100 g = 19,90

1990

Libové párky
100 g = 10,90

1090

Uzená kýta bez kosti 
100 g = 17,90

1790

Salám Rio Ebro
100 g = 19,90

1990

Princ
100 g = 26,90

2690

Krahulecká klobása
100 g = 17,90

1790

Šunkový salám zauzený
100 g = 14,90

1490

Horal se sýrem
100 g = 13,90

1390

Párky se sýrem 
100 g = 17,90

1790

Sednvičový nářez 
100 g = 12,90

1290

Pivní salám
100 g = 18,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

1890Anglická slanina
100 g = 19,90

Písecká šunka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 22,90

2290

1990

náš tip



Mražené

Perla
450 g, máslová příchuť, plus 
vitamíny
100 g = 11,09

4990

Sláma 
Paštika s medvědím česnekem
200 g, jemná, hrubá
100 g = 22,45

4490

Kuřecí prsa
s kostí bez kůže, chlazená
1 kg = 139,90

13990

Kuřecí polévková směs
750 g, mražená
1 kg = 55,87

4190

Nowaco Filety z Aljašky
400 g, mražené
100 g = 24,98

9990

Nowaco Pod svíčkovou
350 g, mražené
100 g = 5,69

1990

Prima Polárkový dort
615 ml, vanilkový, čokoládový
1 l = 48,62

2990

Dobroty babičky Kláry 
Játrové knedlíčky
300 g, mražené
100 g = 13,97

4190

Prima Kuba
50 ml
100 ml = 29,80

1490

Davelská šunková 
tlačenka 
100 g = 20,90

2090

Závitky v rosolu
100 g = 16,90

1690

Javorový pecan
81 g
100 g = 24,57
Pouze ve vybrané síti prodejen

1990
Kornbageta fitness
135 g
100 g = 12,52
Pouze ve vybrané síti prodejen

1690

Madeta Jihočeské 
pomazánkové tradiční
150 g, vybrané druhy
100 g = 19,27

2890

Ilustrační foto Ilustrační foto



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Mléčné výrobky

Alpro Rostlinný nápoj
1 l, vybrané druhy
1 l = 49,90

Želetava Smetanito
150 g, vybrané druhy
100 g = 23,27

3490

Madeta Jihočeská Niva 50 % t. v s.
100 g = 21,90

2190
Milko Tolštejn sýr plátky
100 g, vybrané druhy
100 g = 34,90

3490

Madeta Jihočeský syreček
90 g
100 g = 25,44

2290

Président Camembert
90 g, vybrané druhy
100 g = 41,–

3690

Krajanka Moje chvilka 
zakysaná smetana
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,–

1690

Choceňský smetanový 
jogurt
150 g, bílý
100 g = 8,60

1290

Krajanka Nadýchaný 
jogurtový dezert 
115 g, vybrané druhy
100 g = 12,96

1490

Müller Riso mléčná rýže
200 g, vybrané druhy
100 g = 8,45

1690

Zott Cremore Duo
190 g, vybrané druhy
100 g = 9,95

1890

Hollandia Selský jogurt
500 g, bílý
1 kg = 45,80

2290

Javor
120 g, original, se šunkou
100 g = 22,42

26904990

Sýr Žervé
80 g, neochucený, s pažitkou
100 g = 18,63

Pivní sýr
110 g, zrající pod mazem
100 g = 39,91

4390

Termix tvarohový dezert
90 g, vanilka, kakao, čoko-oříšek
100 g = 11,–

990

náš tip
1490



Bobík řez s mléčnou náplní
28 g/30 g, a medem, a kakaovou polevou
100 g = 38,93/36,33

Pribináček Sportík 
Bifido
170 g, vybrané druhy
100 g = 11,71

1990

Zott Monte Snack
29 g, vybrané druhy
100 g = 37,59

1090

Madeta Lipánek trvanlivé 
mléko
250 ml, ochucené – vybrané druhy
100 ml = 5,16

1290

Olma Florian jogurtový 
nápoj
400 g, jahoda, broskev
100 g = 4,73

1890

Kinder Mléčný řez
28 g
100 g = 46,07

1290

Kinder Pingui
30 g
100 g = 49,67

1490

Kinder Maxi King
35 g
100 g = 48,29

1690

Kinder maxi 
21 g
100 g = 37,62

790

7Days Croissant
60 g, vybrané druhy
100 g = 24,83

1490

Opavia Oplatky
146 g, vybrané druhy
100 g = 15,68

2290

Orion Studentská pečeť
90 g, vybrané druhy
100 g = 27,67

2490

Mentos bonbóny
37,5 g/38 g, vybrané druhy
100 g = 47,73/47,11

1790

JOJO
80 g, Medvídci, Marshmallow, Vexta
100 g = 23,63

1890

Opavia Fidorka
30 g, vybrané druhy
100 g = 33,–

990

Sedita Rodinné sušenky 
polomáčené
100 g, vybrané druhy
100 g = 15,90

1590

Sedita Horalky
50 g, Original, Peanut Butter
100 g = 29,80

1490

1090

Ferrero Nutella
350 g
100 g = 23,40

8190

Papánek
80 g, smetanový krém s příchutí – 
vanilka, čokoláda
100 g = 24,88

1990

Sfinx Bonbony
90 g, vybrané druhy
100 g = 25,44

2290
Chupa Chups lízátko 
The best of
12 g
100 g = 65,83

790



naše značky V PRODEJNÁCH COOP

Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

Kompletní krmivo pro psy 
malých a středních plemen
1 kg
1 kg = 42,90

4290

Kompletní krmivo 
pro dospělé psy
300 g, vanička s drůbežím a zvěřinou
100 g = 8,63

2590

Tekuté mýdlo
1 l, náhradní náplň – vybrané druhy
1 l = 39,90

3990

Toaletní papír XXL
60 m, dvouvrstvý
1 m = 0,25

1490

Kokosová tyčinka
40 g, v kakaové polevě
100 g = 19,75

790

Čokoláda
100 g, mléčná, oříšková, 
hořká 70%
100 g = 22,90

2290

Játrová paštika, Lahůdková 
paštika, Šunková pěna
75 g
100 g = 15,87

1190

Puding
40 g, s příchutí – vanilka, čokoláda
100 g = 9,75

390

Energy drink 
Classic
250 ml
100 ml = 3,96

990

14990

19990

Polévka
63 g/66 g/85 g, francouzská, slepičí, 
hrachová se slaninou
100 g = 23,65/22,58/17,53

1490

Polévka Hovězí
50 g, s těstovinami a játrovými 
knedlíčky
100 g = 31,80

1590

Polévka Gulášová
92 g
100 g = 18,37

1690

Mandarinky loupané
312 g (p. p. 175 g)
100 g = 16,51

2890

Závin
400 g, s náplní makovou/
tvarohovou
100 g = 10,73

Choco Balls
250 g, cereální kuličky s kakaem
100 g = 9,96

2490

Pražská šunka
454 g
100 g = 37,42

16990

Bezvaječné těstoviny
500 g, vybrané druhy
1 kg = 39,80

1990

Prachová utěrka
3 ks
1 ks = 6,63

Papír 
na pečení
8 m
1 m = 2,49

1990

Švestka 40%, 
Hruška 40%
0,5 l
1 l = 299,80

Dublon
0,5 l, tříletý karibský rum 38%
1 l = 399,80

Šumivé tablety
20 tbl., vybrané druhy
1 tbl. = 1,25

2490

Beta karoten
60 tbl.
1 tbl. = 0,83

4990

4290



Trvanlivé potraviny

Vitana Polévka
50 g/58 g/75 g/96 g, vybrané druhy
100 g = 49,80/42,93/33,20/25,94

2490

Vitana Paprika mletá
23 g, sladká, lahůdková
100 g = 56,09

Vitana Majoránka
5 g, drhnutá
100 g = 198,–

Vitana Pepř černý mletý
18 g
100 g = 110,56

Vitana Kmín
28 g, celý, drcený
100 g = 49,64

Hamé Pomazánky
75 g, vybrané druhy
100 g = 26,53

1990

Bohemia Zlehka/Vroubkované/Sticks
130 g, vybrané druhy
100 g = 30,69

3990

Vinařství Velké Bílovice 
4Seasons víno
0,75 l, vybrané druhy

1 l = 113,20

8490

Orion Dezert
154 g/158 g/160 g, 
vybrané druhy
100 g = 58,38/56,90/56,19

8990

1290 99019901390

8. března Mezinárodní den žen

Pickwick Ranní čaj
175 g
100 g = 74,23Pickwick Čaj

35 g/40 g, vybrané druhy
100 g = 114,–/99,75

Teekanne Bylinný čaj
18 g/20 g, vybrané druhy
100 g = 221,67/199,50

3990

NOVINKA

Douwe Egberts 
Grand Aroma
100 g, mletá káva
100 g = 34,90

3490

Jihlavanka 
Standard 
Original
250 g, mletá káva
100 g = 25,96

6490

Jihlavanka 
Standard 
Original
1000 g, mletá káva
1 kg = 179,90

17990

12990



Nápoje

Coca-Cola, Fanta 
Orange, Sprite
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 23,27

3490

Theodora Calcia
1,5 l, jemně perlivá, neperlivá
1 l = 9,27

1390

Big Shock!
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 53,80

2690

Relax limonáda
0,33 l, vybrané druhy
100 ml = 4,52

Primus
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 17,80

890

Velkopopovický 
Kozel 11
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 35,80

1790

Braník
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 21,80

1090

Gambrinus Originál 
10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 29,80

1490

1490

Braník Jedenáctka
1,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 25,27

3790

Fernet Stock
0,5 l, Original 38%, Citrus 27%
1 l = 319,80

15990

Mattoni s příchutí
1,5 l, citron, bílé hrozny, černé plody
1 l = 10,60

Dobrá voda
1,5 l, perlivá, jemně perlivá, neperlivá
1 l = 7,27

Velkopopovický 
Kozel 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,80

1190

Birell
0,5 l, nealkoholické pivo – světlý, 
polotmavý
1 l = 27,80

1390

Radegast
0,5 l, pivo ležák – Ryze Hořká 12, 
Temně hořká 12
1 l = 35,80

1790

1090 1590

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Pedigree
36 g/70 g/77 g, Rodeo, 
Schmackos, Dentastix
100 g = 83,06/42,71/38,83

299028990

Propesko Vitalita
10 kg, granule pro psy
1 kg = 28,99

Whiskas granule pro kočky
300 g, vybrané druhy
100 g = 14,30

4290

Purina Felix Duo kapsičky 
pro kočky
4x 85 g, vybrané druhy
100 g = 14,68

4990



Motyčka ruční
29 cm, kov/plast
1 ks = 59,90

5990

Kolík sázecí
18 cm, plast
1 ks = 49,90

4990

Nůžky zahradní oblé
19 cm, kov/plast
1 ks = 54,90

5490

Sušák na prádlo Economy
16 m sušící plochy
1 ks = 329,–

329,–
Gumové pantofle
pánské, dámské, různé velikosti
1 pár = 149,90

14990

Sada na písek
3 ks, PVC
1 sada = 59,90

5990

Kuličky skleněné
30 + 1 ks, v síťce
1 sada = 24,90

2490

Podsedák
4 ks, 40 x 40 cm, různé barvy
1 sada = 299,–

299,–

Dekorace 3D obrázek
15 x 19 cm, samolepicí, různé 
druhy
1 ks = 19,90

1990

NPK granulované 
hnojivo
2,5 kg
1 kg = 43,96

10990

Univerzální 
hnojivo tekuté
1 l
1 l = 52,90

5290

Cererit granulované 
hnojivo
2,5 kg
1 kg = 47,96

11990

Rašelina zahradní
70 l, 100% přírodní materiál
1 l = 2,–

13990

Zahradnický substrát
70 l, vybrané druhy
1 l = 1,86

12990

Rex XL
39 PD/50 PD/54 PD, prací 
prostředek – vybrané druhy
1 PD = 6,41/5,–/4,63

24990

Jar 
900 ml, prostředek na nádobí 
– vybrané druhy
1 l = 88,78

7990

Dr. Devil 3 in 1
45 ml, WC Point Block – 
vybrané druhy
100 ml = 110,89

4990

Taft
250 ml, lak na vlasy – 
vybrané druhy
100 ml = 39,96

Harmony 
Good for Food
2 role, papírové utěrky, 
dvouvrstvé
1 role = 24,95

4990

Somat
45 PD/46 PD/50 PD, vybrané 
druhy
1 PD = 5,55/5,43/5,–

24990

Always Ultra 
Platinum Duo vložky
12 ks/14 ks/16 ks, Night, 
Super, Normal
1 ks = 8,33/7,14/6,24

9990

Domestos Extended 
Power
750 ml, Pine, Atlantic
1 l = 62,53

4690

S radostí do jarního 
zahrádkaření!



✁

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je 
zúžit položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený 
pouze k propagačním účelům.

Soutěžte o výrobky Fortel na Facebooku COOP ClubuCOOP Club  @coopclub.cz • Potraviny Club

Cena při nákupu 1 ks 52,90 Kč/ks Cena při nákupu 1 balení 42,90 Kč/balení (21,45 Kč/ks)

Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu Cena při nákupu 2 balení a předložení tohoto kuponu

Fortel Univerzální
hnojivo kapalné 1 l

Fortel Pastičky na myši
dřevěné 2 ks

29,90 Kč/ks 24,90 Kč/balení (12,45 Kč/ks)

Platnost akce: 1. 3.–14. 3. 2023 Platnost akce: 1. 3.–14. 3. 2023

MIMOŘÁDNÁ nabídka!

Big Soft Camomile toaletní papír
8 rolí, třívrstvý
1 role = 7,49

Okurky sterilované 5–7 cm
660 g (p. p. 330 g), v kořeněném 
sladkokyselém nálevu
100 g = 11,18

Syoss šampon
440 ml, vybrané druhy
100 ml = 27,25

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 49,80

Madeta Jihočeský Eidam 
45 % t. v s.
100 g = 21,90

Omega Máslová 
příchuť
200 g, 100% rostlinný tuk 
100 g = 11,45

Tchibo Gold
180 g/200 g, instantní káva – 
Selection, Selection Crema
100 g = 72,17/64,95

2190 2290

3690

599011990

2490

12990

NOVINKA
v našem 

sortimentu

         ZNAČKA NEJEN
PRO VAŠI ZAHRADU!


